
 
 

PO 151/S/25 

S M L O U V A 
 
 
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
se sídlem:   U Nemocnice 499/2, PSČ: 128 08, Praha 2 
zastoupena:   prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.D., MBA, ředitelem 
IČO: 000 64 165   DIČ: CZ00064165 
bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:    24035021/0710 
zástupce pro technická jednání:            , tel.: ,  
 
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
OTTA-vzduchotechnika a klimatizace, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložce 145106 
se sídlem:    Lázeňská 1109, 289 12 Sadská       
zastoupena:    Zdeňkem Ottou, jednatelem     
IČO: 28486480   DIČ: CZ28486480 
bankovní spojení:   ČS Nymburk   .  
číslo účtu:   491700369/0800   
zástupce pro technická jednání:  Zdeněk Otta  
 
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky s názvem „Servis a opravy chladicích 
jednotek“ vyhlášené zadávacím řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „z. č. 134/2016 Sb.“), a zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek. pod ev. č. Z2024-058630 ze dne 25.11.2024 a pod 
ID veřejné zakázky na profilu zadavatele: VZ0205092 tuto 
 

 
S M L O U V U 

(dále též „smlouva“) 
 
 

I. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění dle této smlouvy je provádění servisu a oprav chladících jednotek v objektech objednatele (dále jen „dílo“ 

či „dílčí plnění“). Realizace díla se uskuteční na základě jednotlivých písemných Výzev k plnění (dále „Výzva“) a za podmínek 
stanovených touto smlouvou. 

 
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době, v souladu s touto smlouvou a 

v souladu se souvisejícími právními a technickými předpisy a předpisy výrobců na provoz a údržbu výše uvedených zařízení. 
Objednatel se zavazuje provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. Nebezpečí škody na 
věci nese zhotovitel až do převzetí řádně provedeného díla objednatelem. 

 
3. Místem plnění jsou objekty objednatele. Bližší specifikaci objektů předá objednatel zhotoviteli při konkrétním plnění. 
 
4. Specifikace chladící jednotky a její umístění bude uvedena v jednotlivých Výzvách.  
 
5. Předmětem této smlouvy je provádění následujících prací v objektech objednatele na základě jeho konkrétních Výzev 

(objednávek): 
 
a) Servis blokových chladicích jednotek: 

  Chiller Kompresory 
- kontrola těsnosti u ventilů a ventilků 
- kontrola kompenzátorů chvění 
- kontrola stavu oleje v kompresoru 
- kontrola poslechem 

 
                              Okruhy chladiva 

- kontrola potrubí chladiva (s důrazem na olejové skvrny) 
- kontrola stavu chladiva průhledítkem 
- měření nízkého tlaku (vypařovací teplota), je-li pochybnost 
- měření vysokého tlaku (kondenzační teplota), je-li pochybnost 
- kontrola termostatického expanzního ventilu  
- kontrola rozdílu teplot na filtr – dehydrátoru 
- kontrola a doplnění chladiva (v odůvodněných případech) 

                          



 
 

PO 151/S/25 

                              Elektrické a elektronické obvody chilleru 
- vizuální kontrola mikroprocesorové desky  
- kontrola kontaktů stykačů a všech el. připojení 
- kontrola konektorů 
- dotažení svorek el. výstroje 
- provedení testu funkčnosti regulace včetně regulace kondenzačního tlaku 
- kontrola funkce a odzkoušení alarmů, včetně vnějšího napojení 
- změření odběru kompresoru a celé jednotky 
- kontrola funkce strojního chlazení 
- kontrola el. desky regulace ventilátoru suchého chladiče vč. silové spínací části  
- kontrola a kalibrace nastavení tepelných ochran motorů ventilátorů 
- kontrola funkce regulace čerpadla kondenzačního okruhu 
- kontrola kalibrace nastavených hodnot 
 

                              Chladič venkovní 
- kontrola vyčištění výměníku  
- kontrola stavu ventilátorů, motorů a ložisek 
- kontrola napnutí řemene, popř. výměna 

Součástí servisu je též vypouštění a napouštění chladicí vody, zazimování a uvedení do provozu po zazimování. 
 

b) Kontrola těsnosti chladicích jednotek dle platné legislativy. 
 

c) Servis splitových vnitřních a venkovních kondenzačních jednotek:  
 

               Vnitřní jednotka 
- čištění filtrů, celkové jednotky (podle potřeby rozebrání) 
- čištění výparníku, jednotlivá žebra a desinfekce 
- kontrola odvodu kondenzátu vodou, je-li čerpadlo kondenzátu, vyčištění plovákové komory 

kontrola jeho činnosti 
- vyčištění vnitřního ventilátoru, jednotlivých lamel 
- dotažení svorkovnic a el. spojů 

 
                               Venkovní jednotka 

- vyčištění kondenzátoru tlakovou vodou (pří zakrytí všech el. částí) 
- kontrola ventilátoru a všech el. částí 
- kontrola namrzání potrubí, popř. měření tlaku chladiva 
- kontrola stavu oleje v kompresoru 
- kontrola těsnosti spojů, ventilků dotažení svorkovnic aj. 

 
d) Opravy a přemístění chladicích jednotek. 
e) Technická pomoc. 
f) Zapůjčení a připojení náhradního zdroje chladu s výkonem 100kW (např. v případě neopravitelnosti blokové jednotky). 

 
(činnosti uvedené pod písm. a), b), c), d), e) a f) dále též souhrnně jako „činnosti“ či „předmět plnění“) 

 
Činnosti dle bodu b) budou probíhat na zařízeních uvedených v příloze č. 1; 
Ostatní činnosti budou probíhat na zařízeních uvedených v příloze č. 2. 
  

6. V případě změny v počtu nebo složení jednotek uvedených v příloze č. 1 a č. 2 se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli 
aktuální seznam jednotek, které budou předmětem servisu a zhotovitel se zavazuje provádět servis a opravy i u těchto 
jednotek. Změna přílohy č. 1 a č. 2 je účinná dnem předání aktualizované přílohy odpovědnému zástupci zhotovitele na 
emailovou adresu uvedenou v čl. II této smlouvy, strany se výslovně dohodly, že pro změny přílohy č. 1 a č. 2 není nutné 
uzavírat dodatek ke smlouvě.  

 
7. Materiál i náhradní díly budou účtovány za ceny v místě a čase obvyklé. 
 

 
II. Doba a místo plnění 

1. Doba provádění oprav bude stanovena Výzvami objednatele. 
 

2. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo či dílčí plnění jeho řádným dokončením v rozsahu dle této smlouvy a předáním 
dílčího plnění objednateli na základě písemného předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními stranami, resp. 
jejich oprávněnými zástupci.  

 
3. Objednatel převezme dílo (dílčí plnění) pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjevné vady a nedodělky či 

jiné nedostatky bránící řádnému a bezpečnému užívání díla. Případné drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla 
ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují, nebrání převzetí díla a budou uvedeny v předávacím protokolu 
s dohodnutými termíny jejich odstranění. 

 
4. Servis chladicích jednotek bude probíhat na základě Výzvy (objednávky) objednatele zaslané na kontaktní e-mail zhotovitele 

v termínech a objemech dle potřeby objednatele. Zhotovitel potvrdí obratem přijetí objednávky, a to nejpozději následující 
pracovní den na elektronickou adresu, ze které byla objednávka odeslána, pokud jde o závadu ohrožující zdraví či ohrožující 
provoz objednatele, je zhotovitel povinen objednávku potvrdit obratem.   



 
 

PO 151/S/25 

 
 

 
5. Na odstranění závad (opravy) nastoupí zhotovitel dle výzvy v dále sjednaných termínech: 

 
- U závad ohrožujících zdraví, život nebo při odvrácení hrozících škod velkého rozsahu bezprostředně, ještě týž den. 
- U závad, kdy hrozí přerušení provozu, ještě týž den. 
- U závad, kdy nehrozí nebezpečí z prodlení nebo škody z hrozícího zastavení provozu po dohodě s objednatelem, 

nejpozději však do 3 dnů. 
 

6. Kontaktní osobou zhotovitele pro zasílání výzev je: , tel: , e-mail: 
. 

7. Kontaktní osobou objednatele je: , tel: , e-mail: . 

8. Kontakt na nepřetržitou službu pro havarijní opravu: , tel: , e-mail: i . 
 
                                                 III. Cena, platební podmínky a sankční ustanovení 

 
1. Cena jednotlivých položek díla (dílčího plnění) je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. K této ceně bude účtováno DPH 

v souladu s platnými předpisy v době fakturace.  
 

2. Cenu za další materiál a náhradní díly, které nejsou obsaženy v Cenové nabídce a jejichž použití bylo nezbytné pro provedení 
servisních prací, bude zhotovitel objednateli účtovat za ceny v místě a čase obvyklé. 

 
3. Jestliže bude součástí servisu materiál nebo náhradní díly, které nejsou obsaženy v Cenové nabídce, která tvoří přílohu č. 

1 smlouvy, musí být objednatelem předem schválen včetně odhadu ceny. Zhotovitel obratem po obdržení výzvy zašle 
objednateli cenovou nabídku. Nabídka bude obsahovat Ceny za materiál a náhradní díly, nutné k opravě s uvedeným 
konkrétním typem a množstvím. Pořizovací cenu materiálu a náhradních dílů je poskytovatel povinen objednateli prokázat 
formou daňového nákupního dokladu. Oprava bude provedena po písemném schválení nabídky objednatelem na základě 
vystavené objednávky. V případě havárie je možné opravu započít po telefonickém odsouhlasení cenové nabídky 
objednatelem. Nabídka bude následně odsouhlasena písemně (e-mailem). 

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy, jinak je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k opravě. Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti, po jejím opětovném 
doručení objednateli. Splatnost faktury je 60 dní od jejího doručení objednateli elektronicky na emailovou adresu 

, ve formátu PDF. Přílohou každé faktury bude předávací protokol. 
 
5. V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení smluvního úroku 

z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn 
požadovat zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti. 

 
6. V případě nedodržení sjednaných termínů plnění, má objednatel právo účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- 

Kč. Dále má objednatel právo požadovat další smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s dodržením termínu 
plnění. 

 
7. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s dodržením termínu odstranění vad. 
 
8. V případě nesplnění povinnosti identifikace pracovníků dle čl. IV. odst. 10 smlouvy je objednatel oprávněn požadovat 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý zjištěný případ. 
 
9. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 2 smlouvy má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 

pohledávky, která byla postoupena v rozporu s touto smlouvou. Objednatel má zároveň právo odstoupit od smlouvy. 
 
10. V případě nedodržení povinnosti sjednat a udržovat pojištění dle čl. IV. odst. 17 smlouvy má objednatel právo účtovat 

smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 
 
11. Smluvní pokuta bude vyúčtovaná samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového 

dokladu. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 
 
 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
1. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do svých prostor za účelem provedení prací. 
 
2. Servis a opravy budou prováděny po předchozí dohodě s pracovištěm objednatele, a to přednostně v pracovní dny v době 

od 7.00 do 16.00 hodin. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat obecně závazné právní předpisy a platné 
technické normy vztahující se k provádění díla, řídit se touto smlouvou, písemnými pokyny objednatele a podklady, které 
mu byly či budou objednatelem prokazatelně předány a postupovat v souladu se zájmy objednatele. Způsob provádění díla 
zhotovitelem musí po celou dobu realizace v maximální míře respektovat nutnost zajištění provozu objektů objednatele, 
zejména nerušený provoz v jeho zdravotnických provozech, kancelářích a dalších prostorách. V případě větší kumulace 
požadavků na provedení prací stanoví objednatel prioritu jejich provedení. 

 



 
 

PO 151/S/25 

3. Zhotovitel je povinen vést o veškeré své činnosti podrobné záznamy (hodiny práce, použité náhradní díly apod.) jako podklad 
pro vytvoření předávacího protokolu, který bude potvrzen odpovědnou osobou objednatele a bude sloužit jako podklad pro 
fakturaci. 

 
4. Zhotovitel je oprávněn v objektech objednatele provádět a zajišťovat pouze činnosti stanovené touto smlouvou, zejména 

není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele provádět jakékoliv změny nebo úpravy na majetku objednatele. 
 

5. V případě užití poddodavatelů je zhotovitel nejpozději při podpisu smlouvy předložit seznam poddodavatelů ke kontrole 
objednateli. Tento seznam bude obsahovat zamýšlený rozsah, v jakém chce zhotovitel provádět předmět smlouvy za pomoci 
poddodavatelů. 
  

6. Zhotovitel odpovídá za vybavení svých zaměstnanců a zaměstnanců svých poddodavatelů ochrannými pracovními 
pomůckami a za dodržování předpisů BOZP a PO zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů a za případné škody, vzniklé 
v souvislosti s plněním smlouvy objednateli i třetím osobám.  Zhotovitel se zavazuje předat před zahájením plnění dle této 
smlouvy objednateli identifikaci rizik, která vyplývají z činnosti zhotovitele při plnění dle této smlouvy.  

 
7. Zhotovitel se zavazuje seznámit všechny osoby vstupující v souvislosti s plněním dle této smlouvy do areálů objednatele 

s riziky souvisejícími s plněním dle této smlouvy a vyplývající ze specifik pracoviště. 
 
8. Zaměstnanci zhotovitele včetně jeho subdodavatelů jsou povinni: 

a) respektovat pokyny zaměstnanců oddělení Vzduchotechniky a Medicinálních plynů objednatele, odpovědné osoby 
za objednatele: , tel: , e-mail: . 

b) nevstupovat do provozů klinik, provozních nebo skladových objektů a prostor areálu objednatele, nevstupovat na 
střechy, do rozvoden, prostorů pod úrovní terénu apod. bez souhlasu odpovědné osoby objednatele, 

c) informovat odpovědnou osobu objednatele před zahájením činnosti, pokud může mít taková činnost negativní dopad 
na bezpečnost osob, omezení pohybu, technická zařízení nebo požární ochranu, 

d) při požáru volat tel. č. na ohlašovnu požáru, které je uvedeno ve vyvěšené PPS (požární poplachová směrnice), 
pokud číslo na ohlašovnu požáru není k dispozici, volat přímo HZS, tel. 150 (v tomto případě neprodleně informovat 
hlavní vrátnici objednatele, tel. ), 

e) dodržovat požární řády pracovišť, v případě vzniku požáru či jiné mimořádné události dodržovat požární poplachové 
směrnice a evakuační plány. 

 
9. Zhotovitel se zavazuje při plnění dle této smlouvy používat pouze řádně revidovaná a kontrolovaná el. zařízení, spotřebiče 

a nástroje.  
 
10. S výjimkou pohybu na předaném pracovišti budou mít zaměstnanci zhotovitele vč. jeho poddodavatelů povinnost nosit 

v prostorách objednatele neustále identifikační kartičky s uvedením jména pracovníka a firmy zhotovitele. 
 
11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit místo plnění a uvést jej do náležitého stavu po předání každého dílčího plnění objednateli. 

Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vzniklých při realizaci plnění. 
 
12. Při pohybu zaměstnanců zhotovitele vč. jeho poddodavatelů v místě plnění, platí ve všech areálech objednatele zákaz 

kouření a vnášení a požívání alkoholických nápojů a jiných návykových látek. Zaměstnanci zhotovitele nebudou svým 
chováním narušovat řád a provoz objednatele, rušit personál či pacienty.  

 
13. Areál objednatele leží na území Pražské památkové rezervace, všechny objekty jsou zdravotnickými zařízeními objednatele, 

proto musí práce probíhat za provozu objektu s minimálními nároky na zábory a uzavření provozu. Zhotovitel se zejména 
zavazuje neblokovat únikové cesty a únikové východy, příjezdové komunikace, nástupní plochy, rozvodná zařízení elektrické 
energie, ovládací panely, uzávěry a armatury, hasicí přístroje, hydranty či další vybavení pro případ nouze. 

 
14. Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne objednateli v příčinné souvislosti s tím, že zhotovitel nepostupoval v souladu s 

touto smlouvou nebo porušil obecně závazné právní předpisy či pokyny objednatele.  
 
15. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla zhotovitele. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel 

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu 
poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 
16. Objednatel poskytne zhotoviteli v objektech za účelem plnění předmětu smlouvy možnost odběru vody a elektrické energie, 

a to na své náklady. Zhotovitel se zavazuje používat média hospodárně v nezbytném množství. 
 
17. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu plnění smlouvy řádně uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou třetí osobě ve výši minimálně 1.000.000 Kč. 
 

 
V. Záruční podmínky 

1. Zhotovitel je povinen provést plnění v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních či faktických vad. Vadou 
se rozumí odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek provádění díla nebo jeho části, stanovených touto smlouvou 
nebo specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy.  
 

2. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude mít po záruční dobu vlastnosti uvedené v dokumentaci, 
technických normách a dalších dokumentech podle této smlouvy a bude v souladu s obecně platnými právními předpisy, 



 
 

PO 151/S/25 

které se na plnění dle této smlouvy vztahují, vyjma běžného opotřebení. 
 

3. Záruka na jakost dle této smlouvy je poskytována v délce 12 měsíců na nově měněné náhradní díly a 12 měsíců na 
provedené práce ode dne převzetí každého plnění objednatelem. Záruka zahrnuje výměnu potřebných náhradních dílů 
v případě poruchy (včetně dodání náhradních dílů) zdarma. 
 

4. Objednatel je povinen uplatnit zjištěné vady plnění u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Objednatel 
uplatní zjištěné vady písemnou formou na elektronickou adresu. 

 
5. Na odstraňování reklamovaných vad nastoupí zhotovitel po výzvě v dále sjednaných termínech: u závad ohrožujících zdraví, 

život nebo při odvracení hrozících škod velkého rozsahu týž den; u závad, kdy hrozí přerušení provozu následující den; u 
závad, kdy nehrozí nebezpečí z prodlení nebo škody z hrozícího zastavení provozu po dohodě s objednatelem, nejpozději 
do 5 dnů. Lhůta pro odstranění závad majících vliv na nepřetržitý provoz kliniky je tři dny; ostatní závady dodavatel odstraní 
ve lhůtě 5 dnů od obdržení reklamace. 
 

6. Pokud nedojde k odstranění reklamovaných vad v předepsaném termínu, má objednatel právo tyto vady odstranit sám na 
náklady zhotovitele, přičemž v tomto případně má objednatel rovněž právo na náhradu škody, jež vznikla včasným 
neodstraněním reklamovaných vad ze strany zhotovitele. 
 

7. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí plnění způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby 
či neodvratitelnými událostmi. 

 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými dodatky vyjma postupu dle čl. I. odst. 6 smlouvy, které budou podepsány 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
 
2. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající z plnění dle této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem objednavatele. 
 
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen dle ustanovení § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků a 
objednávek vystavených na základě této smlouvy, zákonem stanoveným způsobem. 

 
4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění (zejména ustanoveními o smlouvě o dílo) a předpisy souvisejícími. 
 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Pokud je smlouva podepisována elektronicky, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném oběma smluvními stranami 
elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.  

 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu 4 let. Jakákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba 
činí 3 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
Smlouva může být ukončena rovněž dohodou smluvních stran.  

 
 
Příloha č. 1 – Seznam chladících jednotek pro kontroly těsnosti  
Příloha č. 2 – Seznam chladících jednotek  
Příloha č. 3 – Cenová nabídka 
 
 
 
V Praze dne       V Praze dne 
 
 
 
 
 
………………………………………     …………………………………. 
Zdeněk Otta      prof. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
jednatel        ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


































